
Om Sagewash™ Sanitizer

Sagewash™ Sanitizer er et sofistikert og enkelt desinfeksjonssystem, som på verdensplan har
oppnådd en øyeblikkelig aksept hos en bred vifte brukere innenfor en lang rekke segmenter.

Sagewash™ Sanitizer er en håndholdt pistol, som produserer en konstant strøm av
desinfiserende vann med en effektiv, dokumentert mild og bionedbrytelig klorblanding. Pistolen
har en sylindrisk beholder skrudd på som inneholder en Sagewash™ Sanitizer tablett bestående
av komprimert kalsium hypokloritt. Når vann tilføres via en tilkoblet vannslange fyller vannet
beholderen som langsomt oppløser tabletten og produserer en nøyaktig oppløsning som
sprøytes ut gjennom det patenterte venturi systemet.

Oppløsningen har et høyt nivå av hypoklorsyre som er et veldig effektivt middel til desinfeksjon. pH-
verdien er på ca. 7,8 og systemet kontrollerer og sikrer at den ferdige bruksoppløsningen hele
tiden forblir den samme. Oppløsningen er harmløs for mennesker, dyr og planter, men dødelig for
bakterier, virus og sporer. Det desinfiserte området kan omgående tas i bruk uten ytterligere
skylning.

Sofistikert

Sofistikert er nøkkelordet for venturisystemet og dets evne til å kontrollere og levere den samme
nøyaktige oppløsningen hver gang – med et meget høyt ORP-nivå på minimum 750 millivolts
(mV) og ca. 70 ppm fri tilgjengelig klor. I motsetning til mange andre desinfeksjonssystemer
leverer Sagewash™ Sanitizer den samme kontrollerte bruksoppløsningen i hele tablettens
levetid. En tablett rekker til ca. 3½ times effektiv bruk – svarende til mer enn 4000 liter - uansett
hvor ofte den dreneres. Sagewash™ Sanitizer leveres med en beholder inneholdende 9 tabletter.
De 9 tablettene rekker til mer enn 30 timers kontinuerlig desinfeksjon.
Den er altså både billig, enkel og effektiv å bruke.

Sagewash™ Sanitizer eliminerer bl.a. følgende ved kontakt:

Hunde parvovirus Avian Influensa (fugle influensa)

Corona virus (inkludert influensa A, H1N1) MRSA

HIV virus Stafylokokker

Hepatitis virus Streptokokker

Salmonella Svine parvovirus

Tuberkulose E. Coli

Hundesyke Amphlobacter

Hundegalskap/rabies Norovirus

Listeria

Sagewash™ Sanitizer eliminerer også (relevant for kenneler, pensioner, internater,
dyreklinikker, dyrehospitaler, zoologiske haver):

Avian Influensa Feline Calicivirus

Svine Parvovirus Feline Parvovirus

Canine Parvovirus Feline Panleukopenia

Corona Virus Staphylococcus

Giardia Distemper

Leptospira


